EDITAL N.º 040, DE 06 DE MAIO DE 2024

“Anula Edital n° 035 de 24 de Abril de
2024, que convoca candidato classificado

em concurso público para fins de
nomeação e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere, torna

público aos interessados que foi ANULADO o Edital n° 035 de 24 de Abril de
2024, que convoca candidato classificado em concurso público para fins de

nomeação no cargo de Enfermeiro.
Fica assim determinada a convocação deste candidato

através de novo Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em 06 de Maio de 2024.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ
Secretário Municipal da Administração

e Planejamento em Exercício